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ÉCHELLE D’INTERVENTION: bassIN VERsaNT LITTORaL
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Programmes d’actions de l’ONG bleu versant 
pour l’amélioration des ressources en eau et 
l’adaptation aux changements climatiques. 
www.ongbleuversant.org

bivouac - Plage
«Ô et le sablier bleu»
La Rochelle - France

bivouac - Rivière
Journée du patrimoine
La Rochelle - France

bivouac - submersion
«Les arbres bleus»
La Rochelle - France

Rivière
Porto- Portugal

bivouac - Ecoles
La Rochelle - France

bivouac - Ecoles
Figuerio - Portugal

bivouac - Ecoles
     Petrozavodsk- Russie

bassins d’orage 
Puilboreau- France

Haie bocagère
Puilboreau- France

activités agricoles
Puilboreau- France

Élus & techniciens
Figuerio - Portugal

Comités scientifiques
 Petrozavodsk- Russie

bivouac - Captage 
Journée Mondiale de l’eau
Fraise- France

7

7 7

7 7

8

10
11

11

12

12

13

MILIEu uRbaIN

Eau POTabLE
RIVIÈRE

ÉCOLEs

MILIEu agRICOLE


